
Zarządzenie Nr 376/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu premiowania dyrektorów gminnych jednostek 

organizacyjnych.       
 
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282)  

 
zarządza, co następuje: 

 
§1 

W Regulaminie premiowania dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącym 
złącznik do Zarządzenia Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 20 grudnia 2017 r. 
dodaje się pkt 6 w następującym brzmieniu: 
„6) Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy          - 20%.” 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r. 
 
 
 
       

          

 
  Prezydent Miasta  

 
 Mirosław Pobłocki  

 


